Zubehör Vakuum-Sauggreifer
Saugereinsätze SPI PEEK
Saugfläche (Ø) von 6 mm bis 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPI-PEEK 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Intelligente Vakuum-Verteilung kompensiert Leckagen und
sorgt für hohe effektive Saugkräfte
 Bestellschlüssel Saugereinsätze SPI PEEK
Der Saugereinsatz SPI aus PEEK wird im gewünschten Durchmesser geliefert.
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 1
9.
03
.2
02
5
Zubehör Vakuum-Sauggreifer
Saugereinsätze SPI PEEK
Saugfläche (Ø) von 6 mm bis 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPI-PEEK 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Saugereinsätze SPI PEEK
Typ Artikel-Nr.
SPI 6 PEEK 10.01.06.03279
SPI 9 PEEK 10.01.06.03280
SPI 11 PEEK 10.01.06.03281
SPI 14 PEEK 10.01.06.03282
SPI 17 PEEK 10.01.06.03283
SPI 18 PEEK 10.01.06.03284
SPI 21 PEEK 10.01.06.03285
SPI 25 PEEK 10.01.06.03286
SPI 32 PEEK 10.01.06.03287
 Technische Daten Saugereinsätze SPI PEEK
Typ* Für Saugertyp**
SPI 6 PEEK FG-5/FGA-6
SPI 9 PEEK FG-9
SPI 11 PEEK FGA-11